МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 4м
ГОРОДА ОРСКА
462401, г.Орск, ул.Докучаева, 2а
E-mail: syntez-ref@mail.ru
Тел.(3537)221585, факс (3537)221585
ИНН 5615003069, КПП 561401001

П Р И К А З

от 27.12.2021 г. №598

«Об утверждении Переченя товаров, работ, услуг,
закупка которых осуществляется у субъектов
малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и постановления
Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 г. № 1352 «Об особенностях участия
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у
субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение №1 к настоящему
приказу).

2. Разместить в Единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд утвержденный Перечень
товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего
предпринимательства.

Главный врач
ГАУЗ «ГБ №4» г. Орска П.В. Орлов

1

mailto:syntez-ref@mail.ru

2

Приложение № 1
к приказу № 598 от 27 декабря 2021 г.

«Об утверждении Переченя товаров, работ, услуг,
закупка которых осуществляется у субъектов

малого и среднего предпринимательства»

Перечень товаров, работ, услуг,
закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства

К о д  О К П Д Н а и м е н о в а н и е

3 2 .5 0 .1 3 .1 9 0
И н стр у м ен ты  и п р и сп о со б л ен и я , п р и м ен я ем ы е  в м е д и ц и н с к и х  целях , проч и е, не
в к л ю ч е н н ы е  в д р у ги е  груп п и р о вки

3 2 .5 0 .1 3 .1 1 0 Ш п р и ц ы , иглы , к атетер ы , кан ю ли  и а н а л о ги ч н ы е  и н стр у м ен ты

2 1 .2 0 .2 3 .1 1  1 П р еп ар аты  д и а гн о с т и ч е с к и е

2 0 .5 9 .5 2 .1 9 9
Р еаген ты  с л о ж н ы е  д и а гн о с т и ч е с к и е  или л а б о р а т о р н ы е  п р о ч и е , не вкл ю ч ен н ы е  в
д р у ги е  гр у п п и р о в к и

5 6 . 2 9 .1 9 .0 0 0 У сл у ги  по о б ес п е ч е н и ю  п и тан и ем , о с у щ е с т в л я ем ы е  по д о го в о р у , п р оч и е

Главный врач
ГАУЗ «ГБ №4» г. Орска

У

П.В. Орлов